
ZARZĄDZENIE  Nr 508/21 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  
 

                                                      z dnia 27 lipca 2021r. 
 
 

             w sprawie: przydziału lokalu mieszkalnego z zasobu mieszkaniowego Gminy Wąsosz 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2020r. poz. 713 ze zm.) i art. 1,2 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXI/222/21 z dnia 14 maja 
2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Wąsosz. 
                                                     
                                                       Zarządza się, co następuje: 

   
§ 1.  Z zasobu mieszkaniowego Gminy Wąsosz  przydzielam:   Pani ………………. - lokal mieszkalny nr 
6/1 na Placu Wolności w miejscowości Wąsosz. 
 
§ 2.  Przydział lokalu o którym mowa w  § 1 następuje po zasięgnięciu opinii Społecznej Komisji do 
spraw mieszkaniowych 
 
§ 3.  Szczegółowe zasady najmu określać będzie umowa. 
 
 
§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 
Wąsoszu. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Iwona Łopuszyńska 


